
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

И.К.АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

• МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ 

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУЙРУК 
ПРИКАЗ

20 do -жылдын Ll/QOtXLf'

Ченемдик-укуктук документтерди бекитуу женундо

КММАнын билим беруу процессии уюштурууну жакшыртуу жана ченемдик- 
укуктук актыларды КРнын билим беруу жана локалдык ченемдик актылар женундегу 
мыйзамдарына шайкеш келтируу максатында, буйрук кылам:

1. Бекитилсин:
1.1. КММАнын студенттерин кайра калыбына келтируу жана которуу эрежелери 

женундегу Жобо(1-тиркеме);
1.2. КММАнын студенттерине академиялык ергуу беруу женундегу Жобо (2-тиркеме).
2. Жалпы белум (Петрушевская Т.Н.) буйрук менен бардык кызыккан тараптарды 
тааныштырсын.
З. Бул буйруктун аткарылышын кезом елдее окуу иштери боюнча проректор 
К.Б. Ырысовго жуктелсун.

Об утверждении нормативно-правовых документов

В целях усовершенствования организации образовательного процесса в КГМА и 
приведение нормативно-правовых актов, в соответствие с законодательством КР об образовании и 
локальными нормативными актами, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке восстановления и перевода студентов КГМА (Приложение 1);
1.2. Положение о предоставлении академического отпуска студентам КГМА (Приложение 2).
2. Общему отделу (Петрушевская Т.Н.) ознакомить с данным приказом всех заинтересованных 
лиц.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по учебной работе
К.Б. Ырысова

Ректор И.О. Кудайбергенова

исп. Мамбетаипова Д.И. 565958


